
LIGNE

3B Briare > Gien > Orléans

Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM DJF DJF DJF SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM DJF DJF DJF

NUMÉRO DE VOYAGE 222 224 236 218 238 308 232 240 292 298 300 222 224 236 218 238 308 232 240 292 298 300
Info +

BRIARE Hôtel du Midi 05:25 11:37 05:25 11:37

Henri IV - Thiebaut 05:28 11:39 05:28 11:39

Emaux 05:30 11:41 05:30 11:41

Hôpital St-Jean 05:31 11:42 05:31 11:42

Clos de Beauvoir 05:33 11:43 05:33 11:43

GIEN Lycées 05:50 07:00 08:00 12:00 14:00 16:30 17:40 18:30 11:45 17:45 19:10 05:50 07:00 08:00 12:00 14:00 16:30 17:40 18:30 11:45 17:45 19:10

Hôpital 05:52 07:02 08:02 12:02 14:02 16:32 17:42 18:32 11:47 17:47 19:12 05:52 07:02 08:02 12:02 14:02 16:32 17:42 18:32 11:47 17:47 19:12

Puy de Dôme 05:55 07:05 08:05 12:08 14:05 16:35 17:45 18:35 11:50 17:50 19:15 05:55 07:05 08:05 12:08 14:05 16:35 17:45 18:35 11:50 17:50 19:15

Faïencerie 05:59 07:09 08:09 12:11 14:09 16:39 17:49 18:39 11:59 17:59 19:24 05:59 07:09 08:09 12:11 14:09 16:39 17:49 18:39 11:59 17:59 19:24

Riaudine 06:00 07:10 08:10 12:14 14:10 16:40 17:50 18:40 12:00 18:00 19:25 06:00 07:10 08:10 12:14 14:10 16:40 17:50 18:40 12:00 18:00 19:25

NEVOY Rue de l'Église 06:04 07:14 08:14 12:18 14:14 16:44 17:54 18:44 12:04 18:04 19:29 06:04 07:14 08:14 12:18 14:14 16:44 17:54 18:44 12:04 18:04 19:29

DAMPIERRE-EN-BURLY Mairie 06:12 07:22 08:22 12:26 14:22 16:52 18:02 18:52 12:12 18:12 19:37 06:12 07:22 08:22 12:26 14:22 16:52 18:02 18:52 12:12 18:12 19:37

Croix-st-Jacques 06:14 07:24 08:24 12:28 14:24 16:54 18:04 18:54 12:14 18:14 19:39 06:14 07:24 08:24 12:28 14:24 16:54 18:04 18:54 12:14 18:14 19:39

OUZOUER-SUR-LOIRE Place du Comice 06:20 07:30 08:30 12:34 14:30 17:00 18:10 19:00 12:20 18:20 19:45 06:20 07:30 08:30 12:34 14:30 17:00 18:10 19:00 12:20 18:20 19:45

Le Boucard 06:23 07:33 08:33 12:37 14:33 17:03 18:13 19:03 12:23 18:23 19:48 06:23 07:33 08:33 12:37 14:33 17:03 18:13 19:03 12:23 18:23 19:48

LES BORDES Collège 06:30 07:40 08:40 12:44 14:40 17:10 18:20 19:10 12:30 18:30 19:55 06:30 07:40 08:40 12:44 14:40 17:10 18:20 19:10 12:30 18:30 19:55

BRAY-EN-VAL La Fontaine Saint Jacques 06:35 07:45 08:45 12:49 14:45 17:15 18:25 19:15 12:35 18:35 20:00 06:35 07:45 08:45 12:49 14:45 17:15 18:25 19:15 12:35 18:35 20:00

SAINT-MARTIN-D'ABBAT Les Brosses 06:45 07:55 08:55 12:59 14:55 17:25 18:35 19:25 12:45 18:45 20:10 06:45 07:55 08:55 12:59 14:55 17:25 18:35 19:25 12:45 18:45 20:10

ORLÉANS Droits de l'Homme 07:19 08:22 09:29 13:33 15:29 17:59 19:09 19:59 13:20 19:20 20:44 07:19 08:22 09:29 13:33 15:29 17:59 19:09 19:59 13:20 19:20 20:44

Gare Routière 07:25 08:35 09:35 13:39 15:35 18:05 19:15 20:05 13:25 19:25 20:50 07:25 08:35 09:35 13:39 15:35 18:05 19:15 20:05 13:25 19:25 20:50

Ligne 3CLigne 3CLigne 3CLigne 3C Ligne 3C Ligne 3C Ligne 3C Ligne 3C Ligne 3C Ligne 3C

Scannez et découvrez 
toutes les infos sur l’o�re 

vélos-cars !

O
FF

RE VÉLOS-CARS

ou rendez-vous sur notre site internet dans l’onglet :
TOURISME > A VELO > REMI 45

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modi�cation. Ils dépendent des aléas de la circulation.

LÉGENDES

Voyage circulant aussi avec l’o�re vélos-cars

Descente autorisée, montée interdite.

Arrêt/véhicule accessible aux Personnes à Mobilité Réduite.

Jours de circulation :

SEM : Circule du lundi au samedi (sauf jours fériés).

DJF : Circule le dimanche et jours fériés.

Correspondance avec la ligne 3C en provenance de Châtillon-sur-Loire



Scannez et découvrez 
toutes les infos sur l’o�re 

vélos-cars !

O
FF

RE VÉLOS-CARS

ou rendez-vous sur notre site internet dans l’onglet :
TOURISME > A VELO > REMI 45

LIGNE

3B Orléans > Gien > Briare

Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

LÉGENDES

Voyage circulant aussi avec l’o�re vélos-cars

Montée autorisée, descente interdite.

Arrêt/véhicule accessible aux Personnes à Mobilité Réduite.

Jours de circulation :

SEM : Circule du lundi au samedi (sauf jours fériés).

DJF : Circule le dimanche et jours fériés.

Correspondance avec la ligne 3C en direction de Châtillon-sur-Loire

Ligne 3C Ligne 3C Ligne 3C Ligne 3C Ligne 3C Ligne 3C

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modi�cation. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM DJF DJF SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM SEM DJF DJF

NUMÉRO DE VOYAGE 219 221 225 233 243 245 249 251 301 307 219 221 225 233 243 245 249 251 301 307

ORLÉANS Gare Routière 06:05 07:15 12:15 13:45 16:30 17:30 18:30 19:30 12:05 18:05 06:05 07:15 12:15 13:45 16:30 17:30 18:30 19:30 12:05 18:05

Droits de l'Homme 06:10 07:20 12:20 13:50 16:35 17:35 18:35 19:35 12:10 18:10 06:10 07:20 12:20 13:50 16:35 17:35 18:35 19:35 12:10 18:10

SAINT-MARTIN-D'ABBAT Les Brosses 06:35 07:45 12:50 14:20 17:05 18:05 19:05 20:05 12:40 18:40 06:35 07:45 12:50 14:20 17:05 18:05 19:05 20:05 12:40 18:40

BRAY-EN-VAL La Fontaine Saint Jacques 06:45 07:55 13:00 14:30 17:15 18:15 19:15 20:15 12:50 18:50 06:45 07:55 13:00 14:30 17:15 18:15 19:15 20:15 12:50 18:50

LES BORDES Collège 06:50 08:00 13:05 14:35 17:20 18:20 19:20 20:20 12:55 18:55 06:50 08:00 13:05 14:35 17:20 18:20 19:20 20:20 12:55 18:55

OUZOUER-SUR-LOIRE Le Boucard 06:57 08:07 13:12 14:42 17:27 18:27 19:27 20:27 13:02 19:02 06:57 08:07 13:12 14:42 17:27 18:27 19:27 20:27 13:02 19:02

Place du Comice 07:00 08:10 13:15 14:45 17:30 18:30 19:30 20:30 13:05 19:05 07:00 08:10 13:15 14:45 17:30 18:30 19:30 20:30 13:05 19:05

DAMPIERRE-EN-BURLY Croix-st-Jacques 07:05 08:15 13:20 14:50 17:35 18:35 19:35 20:35 13:10 19:10 07:05 08:15 13:20 14:50 17:35 18:35 19:35 20:35 13:10 19:10

Mairie 07:07 08:17 13:22 14:52 17:37 18:37 19:37 20:37 13:12 19:12 07:07 08:17 13:22 14:52 17:37 18:37 19:37 20:37 13:12 19:12

NEVOY Rue de l'Église 07:14 08:24 13:29 14:59 17:44 18:44 19:44 20:44 13:19 19:19 07:14 08:24 13:29 14:59 17:44 18:44 19:44 20:44 13:19 19:19

GIEN Riaudine 07:18 08:28 13:33 15:03 17:48 18:48 19:48 20:48 13:23 19:23 07:18 08:28 13:33 15:03 17:48 18:48 19:48 20:48 13:23 19:23

Faïencerie 07:20 08:30 13:35 15:05 17:50 18:50 19:50 20:50 13:25 19:25 07:20 08:30 13:35 15:05 17:50 18:50 19:50 20:50 13:25 19:25

Rue Thiers 07:24 08:34 13:39 15:09 17:54 18:54 19:54 20:54 13:29 19:29 07:24 08:34 13:39 15:09 17:54 18:54 19:54 20:54 13:29 19:29

Hôpital 07:27 08:37 13:42 15:12 17:57 18:57 19:57 20:57 13:32 19:32 07:27 08:37 13:42 15:12 17:57 18:57 19:57 20:57 13:32 19:32

Lycées 07:35 08:45 13:50 15:20 18:05 19:05 20:00 21:05 13:40 19:40 07:35 08:45 13:50 15:20 18:05 19:05 20:00 21:05 13:40 19:40

BRIARE Clos de Beauvoir 20:13 20:13

Hôpital St-Jean 20:15 20:15

Emaux 20:16 20:16

Henri IV - Thiebaut 20:18 20:18

Hôtel du Midi 20:21 20:21


